
— 9 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 4
Poz. 36, 37

_____________________________________________

* Załącznik do zarządzenia został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

Departament Polityki Zbrojeniowej

36

ZARZĄDZENIE  Nr 14/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 5 marca 2003 r.

w sprawie zatwierdzenia statutu jednostki badawczo-rozwojowej

pod nazwą „Wojskowy Instytut Techniczny Uzbrojenia”.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 25 lipca

1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych (Dz. U.

z 2001 r. Nr 33, poz. 388 oraz z 2002 r. Nr 74, poz. 676,

Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1683 i Nr 240, poz. 2052)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się statut jednostki badawczo-

rozwojowej pod nazwą „Wojskowy Instytut Technicz-

ny Uzbrojenia”  z siedzibą w Zielonce.

2. Statut stanowi załącznik do zarządzenia.*

§ 2. Traci moc statut Wojskowego Instytutu Tech-

nicznego Uzbrojenia, nadany zarządzeniem Ministra

Obrony Narodowej Nr 013/MON z dnia 31 grudnia 1987 r.

w sprawie nadania statutów wojskowym jednostkom

badawczo-rozwojowym podległym Głównemu Inspek-

torowi Techniki WP (Dz. Rozk. Tjn. MON poz. 012).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Generalny Zarząd Zasobów Osobowych — P1

37

DECYZJA Nr 45/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 21 lutego 2003 r.

w sprawie określenia funkcji starszych oficerów narodowych dla żołnierzy

pełniących służbę w międzynarodowych strukturach wojskowych.

Na podstawie § 1 pkt 11 lit. f oraz § 2 pkt 4 i 14

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r.

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra

Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426) ustala się,

co następuje:

1. W celu zapewnienia reprezentacji w sprawach

narodowych żołnierzy zawodowych Sił Zbrojnych Rze-

czypospolitej Polskiej pełniących służbę w międzyna-

rodowych strukturach wojskowych, wprowadza się nie-

etatowe funkcje starszych oficerów narodowych.

2. Szef Sztabu Generalnego Wojska Polskiego:

1) określi zakres obowiązków dla starszych oficerów

narodowych;

2) wyznaczy, z zastrzeżeniem pkt 4, starszych ofice-

rów narodowych dla żołnierzy zawodowych peł-

niących służbę w:

a) Polskim Przedstawicielstwie Wojskowym przy Komi-

tecie Wojskowym Organizacji Traktatu Północnoatlan-

tyckiego, Międzynarodowym Sztabie Wojskowym

NATO w Brukseli (NATO IMS) oraz Sztabie Wojsko-

wym Unii Europejskiej,

b) Polskim Narodowym Przedstawicielstwie Wojsko-

wym przy Kwaterze Głównej Sojuszniczych Sił Zbroj-

nych NATO w Europie (SHAPE) oraz Naczelnym Do-

wództwie Sojuszniczych Sił Zbrojnych NATO w Eu-

ropie (SHAPE), Mons, Belgia,

c) Dowództwie Sojuszniczych Sił Zbrojnych NATO na

Atlantyku, (HQ ACLANT), Norfolk, USA,

d) Dowództwie Sojuszniczych Sił Morskich NATO Eu-

ropy Północnej, (HQ NAVNORTH), Northwood, Wiel-

ka Brytania,

e) Dowództwie Sojuszniczych Sił Zbrojnych NATO

Europy Północnej, (RHQ AFNORTH), Brunssum,

Holandia,



— 10 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 4

f) Połączonym Dowództwie Sojuszniczych Sił Zbrojnych

NATO „Północ”, (JHQ NORTH), Stavanger, Norwegia,

g) Sojuszniczym Dowództwie Subregionalnym „Cen-

trum”, (JSRC CENTRE), Heidelberg, Niemcy,

h) Połączonym Dowództwie Sojuszniczych Sił Zbrojnych

NATO „Północny-Wschód”, (JHQ NORTHEAST), Ka-

rup, Dania,

i) Dowództwie Sojuszniczych Sił Powietrznych NATO Eu-

ropy Północnej, (HQ AIRNORTH), Ramstein, Niemcy,

j) każdym z Centrów Dowodzenia Operacjami Powietrz-

nymi,

k) Regionalnym Dowództwie Sojuszniczych Sił Zbroj-

nych NATO Europy Południowej, Neapol (RHQ AFSO-

UTH), Włochy, w Dowództwie Sojuszniczych Sił Po-

wietrznych NATO Europy Południowej (HQ AIRSO-

UTH), Neapol, Włochy i w Dowództwie Sojuszniczych

Sił Morskich NATO Europy Południowej, (HQ NAVSO-

UTH), Neapol, Włochy,

l) Dowództwie Korpusu Szybkiego Reagowania NATO

w Europie (HQ ARRC), Rheindahlen, Niemcy,

m) każdym z Międzynarodowych Dowództw Korpusów,

n) NATO DEFENSE COLLEGE, Rzym, Włochy,

o) NATO SCHOOL, Oberammergau, Niemcy,

p) Wielonarodowej Brygadzie Czesko-Polsko-Słowac-

kiej, Topolcany, Słowacja.

3. Starszych oficerów narodowych nie wyznacza

się w tych międzynarodowych strukturach wojskowych,

w których pełni służbę tylko jeden żołnierz Sił Zbroj-

nych Rzeczypospolitej Polskiej.

4. Podległość starszych oficerów narodowych

określa Szef Sztabu Generalnego Wojska Polskiego

w rozkazie organizacyjnym o ich wyznaczeniu.

5. Do czasu wyznaczenia starszych oficerów na-

rodowych na podstawie niniejszej decyzji, dotychczas

wyznaczeni oficerowie na starszych oficerów narodo-

wych pełnią nadal te funkcje.

6. Obowiązujące dotychczas zakresy obowiązków

starszych oficerów narodowych zachowują moc do cza-

su zastąpienia ich nowymi zakresami wydanymi na

podstawie niniejszej decyzji.

7.Traci moc decyzja Nr 124/MON Ministra Obro-

ny Narodowej z dnia 21 lipca 2000 r. w sprawie okre-

ślenia funkcji starszych oficerów narodowych dla żoł-

nierzy pełniących służbę w międzynarodowych do-

wództwach wojskowych Organizacji Traktatu Północno-

atlantyckiego (nieogłoszona).

8. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Poz. 37, 38

Podsekretarz Stanu ds. Społecznych

38

DECYZJA  Nr 46/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 21 lutego 2003 r.

w sprawie zakupu, ewidencji i zabezpieczenia utworów plastycznych

w  resorcie obrony narodowej.

W celu zapewnienia właściwego prowadzenia

gospodarki utworami plastycznymi w resorcie obrony

narodowej ustalam:

1. Wprowadza się do użytku w resorcie obrony

narodowej „Instrukcję w sprawie zakupu, ewidencji

i zabezpieczenia utworów plastycznych”, stanowiącą

załącznik do niniejszej decyzji.

2. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni

od dnia ogłoszenia.

 Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński




